3.0 Convocatoria: CONVOCATORIA PLENO 31-3

El documento ha sido firmado o aprobado por :

1,- Alcalde del AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA Firmado 26/03/2021 14:49

FIRMADO

Código para validación: GYQ04-VHGUO-E2DH5 Fecha de emisión: 26 de Marzo de 2021 a las 14:51:32 Página 1 de 2





Ayuntamiento de Ponferrada

CONVOCATORIA

Se convoca a Vd. a la sesión extraordinaria que celebrará el Pleno de la Corporación Municipal, el próximo día 31 de marzo de 2021, a las 10,30 horas en el Salón de Sesiones del Ilustre Ayuntamiento de Ponferrada, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1. LECTURA Y APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESIÓN CELEBRADA EL 26 DE FEBRERO DE 2021.
- 2. APROBACIÓN DEL DOCUMENTO CONSOLIDADO DEL PLAN DE CONTRATACIÓN DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA, **EJERCICIOS 2021-2022.**
- 3. APROBACIÓN INICIAL DE LA ORDENANZA DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN, BUEN GOBIERNO Y REUTILIZACIÓN.
- 4. DACIÓN DE CUENTA DE APROBACIÓN DEL PLAN PRESUPUESTARIO A MEDIO PLAZO: 2022-2024.
- 5. DACIÓN DE CUENTA DE CERTIFICACIÓN Y COMUNICACIÓN AL MINISTERIO DE HACIENDA DE LA VARIACIÓN NETA DE ACTIVOS FINANCIEROS A 31 DE DICIEMBRE DE 2020.
- 6. CESIÓN DE USO PRIVATIVO DEL CENTRO DE DÍA PARA ENFERMOS MENTALES DE ALZHEIMER A LA ASOCIACIÓN ALZHEIMER BIERZO.
- 7. CESIÓN DE USO DEL EDIFICIO DE TITULARIDAD MUNICIPAL A LA ASOCIACIÓN ALFAEM SALUD MENTAL, CON DESTINO A CENTRO DE DÍA - CENTRO OCUPACIONAL PARA PERSONAS CON ENFERMEDAD MENTAL - AGENCIA DE COLOCACIÓN Y ÁREA LABORAL.
- 8. CONCESIÓN DEL USO DEL ESTADIO MUNICIPAL DE FÚTBOL EL TORALÍN, DE FORMA DIRECTA, A LA SOCIEDAD DEPORTIVA PONFERRADINA SAD
- 9. APROBACIÓN DE LAS CIFRAS PADRONALES A 31 DE DICIEMBRE DE 2020.

GYQ04-VHGUO-E2DHS AEE4E659CCCD838F588BAD9DB18D1062152DD9EE); documentos lirmados en la dirección web; clic ponferrada ora

| 3.0 Convocatoria: CONVOCATORIA PLENO 31-3 -2021 | (Magazine Kurak 1985) | |
|---|--|--------------------------|
| vites entres Código para validación: GYQ04-VHGUO-E2DH5 Fecha de emisión: 26 de Marzo de 2021 a las 14:51:32 Página 2 de 2 | FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 Alcalde del AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA Firmedo 28/03/2021 14/49 | FIRMADO 26/03/2021 14:49 |





Ayuntamiento de Ponferrada

10. ACUERDO QUE PROCEDA SOBRE LAS RECLAMACIONES PRESENTADAS A LA APROBACIÓN INICIAL DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA, EJERCICIO 2021, SUS BASES DE EJECUCIÓN Y PLANTILLA DE PERSONAL DURANTE EL PERIODO DE EXPOSICIÓN PÚBLICA.

Ponferrada, 26 de marzo de 2021, EL ALCALDE,

Fdo. Olegario Ramón Fernández.

